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Information BFK Ungdomsledare november 2020 

Med anledning av de skärpta restriktionerna för Skåne som utfärdades den 27 oktober 2020, skjuter 
vi upp det planerade Ungdomsledarmötet den 5 november tills restriktionerna har lättat. Här 
uppdaterar vi om några punkter vi inte tycker kan vänta: 

Håll er uppdaterade! 
Vi jobbar för att ständigt ha uppdaterad information gällande rekommendationerna med anledning 
av den pågående pandemin på vår hemsida. Håll er informerade så att vi tillsammans kan hjälpas åt 
att förhindra ett eskalerande av situationen.  

Elitettan 
BFK:s seniorlag har kvalat in till Elitettan 2021. Just ni pågår ett arbete att för att se över de sportsliga 
och ekonomiska förutsättningarna för spel i Elitettan 2021. En arbetsgrupp bestående av Anders 
Palklint (senioransvarig), Magnus Persson, Darren Hayden, Katarina Glanz, Mats Andersson och 
Anders Persson (alla från seniorgruppen) och Jesper Altheden (Ungdomsgruppen och 
utbildningsansvarig) ska ta fram ett förslag till styrelsemötet den 9 november.  

Det är ett uttalat krav från styrelsen att spel i Elitettan inte får ske på Ungdomslagens bekostnad (se 
mer nedan under ekonomi). 

Ekonomi 
Med två månader kvar av 2020 arbetar vi fortsatt aktivt med att säkerställa att BFK kan göra ett 
positivt resultat för 2020, vilket i den reviderade budgeten fastställdes till 30.000 kr för 2020. Vi har 
god kostnadskontroll och vi har varit relativt framgångsrika med att säkerställa sponsorintäkter och 
medlemsintäkter så att vi har kunnat hantera årets utmaningar med uteblivna intäkter för diverse 
planerade arrangemang som blivit inställda. BFK har även ansökt om nytt kompensationsstöd pga. 
Corona för uteblivna intäkter för verksamhet under Q3, beslut kommer i mitten av november. 

Styrelsen arbetar nu även aktivt med planeringen inför 2021 för att säkerställa att en eventuell 
uppflyttning till Elitettan för vårt seniorlag inte påverkar BFK:s ekonomi och verksamhet negativt. 
Dessutom pågår arbete med att fastställa fördelningen av det uppskattade överskottet till lagkonton, 
vilket utbetalas januari 2021 efter fastställt helårsresultat.” 

Lagkonton per 2020-10-31: 
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Serieplaneringsmöte 
Den 23 november har vi kallat till serieplaneringsmöte för F11-U15. Utse gärna en reserv från ert lag 
om den som är anmäld får förhinder så att alla lag säkert är representerade.  

Glöm inte att skicka in ert förslag inför nästa säsong senast den 16 november till Fredrik.  

Vi hoppas kunna genomföra mötet som planerat, men med tanke på den rådande situationen ber vi 
att få återkomma när vi vet mer. 

Ledarmöte för de yngsta lagen 
Den 18 november har vi ett möte för ledarna för F6-F8, där vi tillsammans med er vill prata om 
säsongen som gått och planera inför nästa. Kallelse till mötet har skickats till berörda. Vi hoppas 
kunna genomföra mötet som planerat men får återkomma med bekräftelse när det närmar sig och vi 
vet mer om de då rådande restriktionerna. 

Tränarutbildning  
Skånes FF skjuter upp samtliga fysiska tränarutbildningar till och med den 17 november. 
Tränarutbildning C, del 1 den 8 november är därför inställd. Vi återkommer när vi har mer 
information. 

Vi vill också passa på att flagga för att Tränarutbildning B Ungdom i januari/februari kan komma att 
senareläggas.  

Förrådsrensning 
Vi ber att ni bokar in lördagen den 21 november för rensning av Ungdomsförråden (gäller ej U15). 
Kallelse har skickats. Rensningen kommer att ske lagvis för att undvika trängsel och detaljerat 
schema kommer senare när vi vet mer om då rådande rekommendationer.  

Vi ber er redan nu se över förrådsutrymmet och ert material. För frågor och synpunkter hör av er till 
Mirja. 

Påminnelse 
Alla ledare, anställda och andra som som har direkt och regelbunden kontakt med barn inom BFK 
måste lämna in ett registerutdrag ur Polisens belastningsregister, läs mer under 
http://www.borgebyfk.se/start/?ID=189876. Ni som inte redan gjort det ombeds göra det 
omgående.  

Alla ledare inom BFK ska också ha genomgått kursen Grönt Kort. Har ni redan gjort detta inom annan 
sport kontakta utbildningsansvarig Jesper Altheden så att det registreras korrekt.  
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